ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ №  266

от 31 августа 2023 года
г. Дегтярск

О согласии на полную или частичную замену
дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности городского округа Дегтярск
дополнительными нормативами отчислений
в бюджет городского округа Дегтярск
от налога на доходы физических лиц на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

В  соответствии  со  статьёй  138  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Постановлением  Правительства  Свердловской  области  от  13  августа  2014  года  №  696-ПП
«Об утверждении Порядка согласования с представительными органами муниципальных районов
и городских округов, расположенных на территории Свердловской области, полной или частичной
замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских
округов)  дополнительными  нормативами   отчислений  в  бюджеты  муниципальных  районов
(городских  округов)  от  налога  на  доходы  физических  лиц  на  очередной  финансовый  год
и  плановый  период»,  руководствуясь  статьёй  23  Устава  городского  округа  Дегтярск,
Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. При формировании доходной части бюджета городского округа Дегтярск на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов дать согласие на полную или частичную замену дотации
на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  городского  округа  Дегтярск  дополнительными
нормативами отчислений в местный бюджет от налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и администрации

городского  округа  Дегтярск  «Муниципальный  вестник»  и  на  официальном  сайте  городского
округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию городского
округа Дегтярск.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию
Думы городского округа Дегтярск  по экономической политике, бюджету и налогам.

Глава городского округа Дегтярск                                                                                 В.О. Пильников

Согласовано:
Председатель Думы городского округа Дегтярск                                     И.Н. Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА